1

21.05.2019 № 343-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета экономики и управления
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-25 01 07 «Экономика и управление на предприятии» и представления декана факуль-тета экономики и управления от 17.05.2019 № 06.09-45/350
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную организационно-экономическая практику студентов 4 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-25 01 07 «Экономика и управление на предприятии» Сетейко Виктории Юрьевны и Колос Майи Эльмаровны с 27.05.2019 по 22.06.2019              по индивидуальному графику.
2. Определить базой прохождения практики ООО «Колорант».

3. Руководство практикой от кафедры и от факультета возложить на доцента кафедры экономики и управления на предприятии Т.Ю.Гораеву.
4. Руководителю практики провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителю практики провести дифференцированный зачет 24.06.2019.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета экономики и управления М.Е.Карпицкую.
Проректор по учебной работе
                                                                  Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического управления

_______________  М.Я.Колоцей

 ____  __________ 2019
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________ 2019
Руководитель практики

_________________Н.П.Хорощева

____  ____________ 2019
Список на рассылку приказа  от   ____________ № ___________________

«О проведении практики студентов факультета экономики и управления»

1. М.Е.Карпицкая – декан факультета экономики и управления;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики

                           Н.П.Хорощева

Приложение 1
к приказу ректора университета

______________2019 № ____________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Скачкова Валерия Владимировна
	Платная
	СП ОАО «Спартак», г. Гомель
	Авдейчик О.В., доцент кафедры финансов и бухгалтерского учета

	2.
	Чечет Вероника Ромуальдовна
	Платная
	ОАО «Гродненский ликеро-водочный завод»
	Нарушевич Г.Г., стар-ший преподаватель ка-федры финансов и бух-галтерского учета

Приложение 2
к приказу ректора университета

______________2019 № ____________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1. 1
	Воробей Юлия Владимировна
	Платная
	ОАО «Гроднохлебпром»
	Гораева Т.Ю., доцент ка-федры экономики и управления на предприя-тии

	2. 2
	Гасанов Заур Зафарович
	Бюджетная
	ОАО «Гродненская обувная фабрика «Неман»
	Бычек И.И., заведующий кафедрой экономики и управления на предприя-тии

	3.
	Гусева Божена Вадимовна
	Бюджетная
	ОАО «Гроднопромстрой» «Завод ЖБК»

	4.
	Клим Евгений Валерьянович
	Бюджетная
	ООО «ПЦЦ Консьюмер Продактс Навигатор»
	Семенчук А.В., доцент кафедры международно-го бизнеса и маркетинга

	5.
	Лагун Андрей Вадимович
	Бюджетная
	ЧТУП «Ткалля»
	Разова Е.Л., доцент ка-федры экономики и управления на предприя-тии

	6.
	Лю Синьюе
	Платная
	Кафедра экономики и управления на предприя-тии УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	7.
	Мицко Виктория Генрыковна
	Бюджетная
	БРУСП «Белгосстрах»
	Леонова Е.И., доцент ка-федры финансов и бухгалтерского учета

	8.
	Середа Кирилл Юрьевич
	Платная
	ИП «Белтекс Оптик»
	Гораева Т.Ю., доцент ка-федры экономики и управления на предприя-тии

	9.
	Циунчик Ростислав Евгеньевич
	Платная
	ООО «Гродненский мясокобинат»
	Шамов О.В., доцент ка-федры экономики и управления на предприя-тии

	10.
	Янушкевич Наталья Ивановна
	Бюджетная
	Кафедра экономики и управления на предприя-тии УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Гораева Т.Ю., доцент ка-федры экономики и управления на предприя-тии